
 

 

ŠALČININKŲ R. BALTOSIOS VOKĖS ELIZOS OŽEŠKOVOS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS  

 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ VEŽIMO MOKYKLINIU TRANSPORTU ORGANIZAVIMO 

TVIRTINIMO  

 

2022 m. rugsėjo 6 d. Nr. V1-171 

Baltoji Vokė 

 

 

                   Vadovaudamasi Šalčininkų rajono savivaldybės Tarybos 2010 m. kovo 30 d. sprendimu 

Nr. T-1148 „Dėl Šalčininkų rajono savivaldybės švietimo įstaigų transporto ir geltonųjų autobusų 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei Šalčininkų r. Baltosios Vokės Elizos Ožeškovos 

gimnazijos direktoriaus 2016 me rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V1-146 „Dėl Baltosios Vokės Elizos 

Ožeškovos gimnazijos mokinių vežimo mokykliniu transportu tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

vykdymu,   

1. T v i r t i n u  nuo š. m. rugsėjo 64 d. mokyklinio autobuso maršrutus 

ir  mokinių, važiuojančių sąrašą (pridedama): 

1. 7:20 Rūdninkai, 7:25 Žagarinė, 7:30 Batoji Vokė, 7:35 Papiškės, 7:40 Mikašiunai, 

Voira , 7:45 Rudnia, 7:50, Batoji Vokė; 

2. 14:10 Baltoji Vokė, 14:15 Žagarinė, 14:20 Rūdninkai, 14:25 Vakariškės, 

14:30 Plytinė, 14:40 Baltoji Vokė, 14:45 Rudnia, 14:48 Vaira/Mikašiunai, 14:55 Papiškės; 

15:00 Baltoji Vokė; 

3. 15:05 Baltoji Vokė, 15:10 Žagarinė, 15:15 Rūdninkai, 15:20 Vakariškės, 15:25 

Plytinė, 15:35 Baltoji Vokė, 15:40 Rudnia, 15:43 Vaira/Mikašiunai, 15:45 Papiškės, 15:50 Baltoji 

Vokė  

4. 15:55 Baltoji Vokė, 16:00 Žagarinė, 16:05 Rūdninkai, 16:15 Vakariškės;  

6:10 Plytinė, 16:20 Baltoji Vokė, 16:25 Rudnia, 16:28 Vaira/Mikašiunai, 16:35 Papiškės 16:40 

Baltoji Vokė 

2.  T v i r t i n u  mokinių, važiuojančių mokykliniu autobusu, sąrašą (pridedama). 

 

 

Direktorė                                                                                                                    Miroslava  Šostak 

 

 



PATVIRTINTA 

Šalčininkų r. Baltosios Vokės  

Elizos Ožeškovos gimnazijos 

Direktoriaus 

2022 m. rugsėjo 6 d. 

įsakymu Nr. V1-171 

 

 

 

ŠALČININKŲ R. BALTOSIOS VOKĖS ELIZOS OŽEŠKOVOS GIMNAZIJOS 

 

VAŽINĖJANČIŲ MOKINIŲ SĄRAŠAS  

2022/2023 m. m 

Vežėjas: MOKYKLINIS TRANSPORTAS  

 

Eil. 

Nr. 

Moksleivio Važiavimo maršrutas 

 Vardas Pavardė 

K
la

sė
 Pradinė stotelė Galinė stotelė Į viena ar į abi 

puses 

Važia- 

vimo  

dažnu

mas 

1.  Damjan  Gičkin 1 Baltoji Vokė Rūdninkai Į vieną pusę 1 x 5 

2.  Jackus Nedas  Klim 1 Baltoji Vokė Rūdninkai Į vieną pusę 1 x 5 

3.  Austėja Kviatkovska  1 Baltoji Vokė Rūdninkai Į vieną pusę 1 x 5 

4.  Milena Semenovičiūtė  1 Baltoji Vokė Rūdninkai Į vieną pusę 1 x 5 

5.  Monika  Smachtina 2 Baltoji Vokė Rūdninkai Į vieną pusę 1 x 5 

6.  Daria Jutkevič 2 Baltoji Vokė Rūdninkai Į vieną pusę 1 x 5 

7.  Daniel  Buzarevič 2 Rūdninkai Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

8.  Renata Kosogorceva 2 Papiškės Baltoji Vokė Į vieną pusę 1 x 5 

9.  Kamila Rynkevič 2 Mikašiunai  Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

10.  Darina   Babinska    3 Baltoji Vokė Rūdninkai Į vieną pusę 1 x 5 

11.  David  Bukin 3 Baltoji Vokė Žagarinė Į vieną pusę 1 x 5 

12.  Adrian   Čekariov    3 Baltoji Vokė Žagarinė Į vieną pusę 1 x 5 

13.  Daniel    Daukševič     3 Rudnia  Baltoji Vokė Į abi puses 2 x 5 



14.  Glorija   Ginevič    3 Papiškės Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

15.  Nikita Martinkevič 3 Rūdninkai Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

16.  Natanael    Salavatov     3 Baltoji Vokė Plytinė Į vieną pusę 1 x 5 

17.  Adriana   Smachtina   3 Baltoji Vokė Rūdninkai Į vieną pusę 1 x 5 

18.  Daniel   Valiuk    3 Papiškės Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

19.  Sebastian   Višnevskis    3 Baltoji Vokė Vakariškės Į vieną pusę 1 x 5 

20.  Marek  Adamovič 4 Baltoji Vokė Rudnia  Į vieną pusę 1 x 5 

21.  Karolina Čekariova 4 Baltoji Vokė Žagarinė Į vieną pusę 1 x 5 

22.  Agota Nadziekaitė 4 Vaira Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

23.  Ana Katažina   Gičkina  4 Baltoji Vokė Rūdninkai Į vieną pusę 1 x 5 

24.  Denis Tupko 4 Rudnia  Baltoji Vokė Į abi puses 2 x 5 

25.  Ligita  Januškevič 5 Mikašiūnai Baltoji Vokė Į abi puses 2 x 5 

26.  Juliuš Jakub  Jutkevič 5 Žagarinės km. Baltoji Vokė į abi puses 2 x 5 

27.  Bogdan  Salavatov 5 Baltoji Vokė Plytinės km. Į vieną pusę 1 x 5 

28.  Daniel  Valiuk 5 Papiškių km. Baltoji Vokė į abi puses 2 x 5 

29.  Katažyna  Bukina 5 Baltoji Vokė Žagarinė Į vieną pusę 1 x 5 

30.  Damjan  Bojarin 6 Rūdninkai Baltoji Vokė į abi puses 2 x 5 

31.  Edvin Milevskij 6 Rūdninkai Baltoji Vokė į abi puses 2 x 5 

32.  Vanesa Ginevič 6 Papiškės  Baltoji Vokė į abi puses 2 x 5 

33.  Gabija Matuizaitė 6 Rudnia Baltoji Vokė į abi puses 2 x 5 

34.  Karolina Nanartovič 6 Mikašiūnai Baltoji Vokė į abi puses 2 x 5 

35.  Jovita  Tarasevič 6 Baltoji Vokė Vakariškės Į vieną pusę 1 x 5 

36.  Emil Buzarevič 7 Rūdninkai Baltoji Vokė į abi puses 2 x 5 

37.  Edvin Dudin 7 Rudnia Baltoji Vokė į abi puses 2 x 5 

38.  Rafael Salavatov 7 Baltoji Vokė Plytinės km. Į vieną pusę 1 x 5 

39.  Dominika Staševska 7 Rūdninkai Baltoji Vokė į abi puses 2 x 5 

40.  Austėja Šlekaitytė 7 Mikašiūnai Baltoji Vokė į abi puses 2 x 5 

41.  David  Tarasevič 7 Rudnia Baltoji Vokė į abi puses 2 x 5 

42.  Marijana Zablocka 7 Baltoji Vokė Papiškės Į vieną pusę 1 x 5 

43.  Silvija Višnevskytė 8 Baltoji Vokė Vakariškės Į vieną pusę 1 x 5 

44.  Arnold Ragoža 8 Rūdninkai Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

45.  Honorata Tarasevič IG Rudnia  Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

46.  Mateuš Sebastjan  Jutkevič IG Žagarinės km. Baltoji Vokė į abi puses 2 x 5 



47.  Edvin Milevskij IG Žagarinė  Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

48.  Milana  Bojarin IG Baltoji Vokė Rūdninkai Į vieną pusę 1 x 5 

49.  Edgardas Kazimėrenas IG Baltoji Vokė Rūdninkai Į vieną pusę 1 x 5 

50.  Patryk  Bojarin IIG Rūdninkai Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

51.  Artūras  Ivoškis  IIG Rūdninkai Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

52.  Albetr  Polubianko IIG Rūdninkai Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

53.  Pavel  Rutkevič IIG Rūdninkai Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

54.  Maksymilian  Staševski IIG Rūdninkai Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

55.  Gitana Januškevič IIIG Mikašiunai  Baltoji Vokė Į abi puses 2 x 5 

56.  Gabrielė Jutkevič IIIG Rūdninkai Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

57.  Daniel Balkevič IIIG Rūdninkai Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

58.  Emilija Zavadska IIIG Rūdninkai Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

59.  Gabriela  Bojarin IVG Rūdninkai Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

60.  Juljana  Švaikovska  IVG Rūdninkai Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

61.  Voicech Zaborovski IVG Rudnia  Baltoji Vokė Į abi puses  2 x 5 

 

 

 

                                                                   _________________________________________________________ 


